
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/527/24 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/131/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Bieliny 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 48 ust. 1, w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572,  poz. 1463 i poz. 1688) 
Rada Gminy Bieliny po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/131/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gminy Bieliny, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Statucie Sołectwa Belno, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

2. W Statucie Sołectwa Bieliny Kapitulne, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019-2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

3. W Statucie Sołectwa Bieliny Poduchowne, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały: po § 3 dodaje się 
§ 3a w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

4. W Statucie Sołectwa Czaplów-Zofiówka, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały: po § 3 dodaje się 
§ 3a w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

5. W Statucie Sołectwa Górki Napękowskie, stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały: po § 3 dodaje się 
§ 3a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 599



„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

6. W Statucie Sołectwa Huta Koszary, stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

7. W Statucie Sołectwa Huta Nowa, stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

8. W Statucie Sołectwa Huta Podłysica, stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

9. W Statucie Sołectwa Huta Stara, stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

10. W Statucie Sołectwa Huta Szklana, stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

11. W Statucie Sołectwa Kakonin, stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

12. W Statucie Sołectwa Lechów, stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

13. W Statucie Sołectwa Napęków, stanowiącym załącznik Nr 13 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 599



14. W Statucie Sołectwa Makoszyn, stanowiącym załącznik Nr 14 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

15. W Statucie Sołectwa Porąbki, stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały: po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych na lata 2019 – 2024 upływa wraz z końcem VIII 
kadencji Rady Gminy Bieliny 

2. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej następuje w terminie określonym w § 3 ust. 6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 599


	UCHWAŁA NR LXIV/527/24 RADY GMINY BIELINY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 9
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 12
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 13
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 13

	ust. 14 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 14
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 14

	ust. 15 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 15
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 15


	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T09:30:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




